MINISTERIO DE CULTURA Y EDUCACIÓN
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RECTORADO.

BuenosAires, 21 de mayo de 1999.

VISTO la ResoluciónN' 079/99, elevada "ad-referéndum"por la Facultad Regional

Córdoba. la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donación de CIENTO TRES MIL

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS CON 32/100 ($103.496.32.-). ofrecida por la

Asociación Tecnológica Córdoba (AT.E.C.O.R.). y

CONSIDERANDO:

Que dicha donación es de suma importancia, por cuanto constituye un aporte

apreciable en beneficio de la citada Unidad Académica.

Que la Comisión de Presupuesto y Administración reunida el día 20 del corriente